
UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 29 ust. 1 załącznika do uchwały nr LIV/351/2018 z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia  Statutu Miasta Bartoszyce  ( Dz. U. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r. 
poz.5111) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr II/5/2024 z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do składu Komisji Rewizyjnej powołuje się radną  Beatę Arodź. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

Id: AA5034A6-6587-499D-B3BD-2002F9ADB36A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


